
Evropský den jazyků 

Dne 26. 9. jsme si v rámci oslavy Evropského dne jazyků uspořádali malé vystoupení před 

školou. Děti se s námi zapojily do představy, že lev Bedříšek vyráží s cirkusovou mašinkou  

až do daleké Afriky. Každá třída si se svými vyučujícími připravila zajímavosti nebo písničku  

na téma Afrika. Ti nejmladší vyrobili i krásné masky zvířátek a klaunů. Počasí nám přálo, 

sluníčko dotvářelo hezký podzimní den a my jsme si užili příjemnou společnou hodinu venku. 

Třeťáci krásně zpívali a recitovali. Čtvrťáci zazpívali anglicky a připravili si zajímavosti  

o zvířátkách. Kluci a holky z pátých tříd zatancovali africký taneček společně s paní učitelkou, 

která bubnovala, připravili mapu Afriky a povyprávěli nám o tom, jak se lidé v Africe stravují, 

a jak navštěvují školu. Na závěr jsme si všichni zazpívali "zvířecí" anglickou písničku a děti se 

vrátily zpátky do lavic. 

 

Děkujeme všem za spolupráci! 

Za anglickou sekci: Yveta Sovová a Michaela Prknová 

 

 



 

 



 


